
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 126/7/2018
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 lipca 2018 r.

w  sprawie upoważnienia  Pani  Iwony  Majewskiej  –  Dyrektora  Specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla  Dzieci  i  Młodzieży Niepełnosprawnych
im. Prof.  Zofii  Sękowskiej w Lublinie, ul.  Hirszfelda 6 do wykonywania zadań
wiodącego  ośrodka  koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego  na  obszarze
miasta  Lublin  w  zakresie  realizacji  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej,
wynikających  z  programu  kompleksowego  wsparcia  dla  rodzin  „Za  życiem”,
zwanego dalej „Programem” – zadanie 2.4, Piorytet II. Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka i jego rodziny

Na podstawie art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r.  o  samorządzie powiatowym (Dz.  U.  z  2018 r.  poz.  995
z  późn.  zm.),  art.  96  ustawy  z  dnia  23  kwietnia  1964  r.  Kodeks  cywilny  (Dz.  U.
z 2018 r. poz. 1025 z późn. zm.) w związku z art. 90v ust. 3 ustawy z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2017 r. poz. 2198 z późn. zm.) i rozporządzeniem
Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  5  września  2017 r.  w sprawie  szczegółowych
zadań  wiodących  ośrodków  koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczych  (Dz.  U.
z 2017 r. poz. 1712) oraz § 22 ust. 1 i  § 25 ust. 1  Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 20 października 2017 r. z późń. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Iwonę Majewską – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
-Wychowawczego dla  Dzieci  i  Młodzieży  Niepełnosprawnych  im.  Prof.  Zofii 
Sękowskiej  w Lublinie,  ul.  Hirszfelda 6  do  wykonywania zadań wiodącego ośrodka 
koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego  na  obszarze  miasta  Lublin w  zakresie 
realizacji  zadań  wynikających  z  porozumienia  nr  MEN/2018/DWKI/907  zawartego
w dniu 11 czerwca 2018 r.  w Warszawie pomiędzy Ministrem Edukacji  Narodowej 
reprezentowanym przez Panią Joanną Wilewską a Miastem Lublin reprezentowanym 
przez  Prezydenta  Miasta  Pana  Krzysztofa  Żuka  z  zakresu  administracji  rządowej, 
wynikających z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”, zwanego 
dalej „Programem” – zadanie 2.4, Piorytet II. Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
i jego rodziny, w tym do:

1) podpisywania  pism  i  dokumentów,  w  tym  dokumentów  finansowych 
wytwarzanych w trakcie realizacji „Programu” – zadanie 2.4, Piorytet II. Wczesne 
wspomaganie rozwoju dziecka i jego rodziny;

Nr dokumentu Mdok: 93833/07/2018 strona 1 z 2
OW-KA.2120.2.2018



Prezydent Miasta Lublin

2) potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów  związanych z realizacją 
„Programu”  – zadanie 2.4, Piorytet II. Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
i jego rodziny;

3) podpisywania umów z  wykonawcami  usług  i  dostaw  oraz  protokołów odbioru 
zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r.  – Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.);

4) prowadzenia  wyodrębnionej  dokumentacji  finansowo-księgowej  zgodnie
z zasadami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 395 z późń. zm.);

5) składania sprawozdań rzeczowych i finansowych, w tym dodatkowych informacji 
i wyjaśnień do sprawozdań z realizacji zadania;

6) dysponowania środkami finansowymi w ramach realizacji zadania; 
7) nadzoru nad wykonaniem wszystkich umów z wykonawcami usług i dostaw;
8) nadzoru nad przechowywaniem dokumentacji wynikającej z realizacji zadania.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zajmowania stanowiska Dyrektora Specjalnego 
Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego  dla  Dzieci  i  Młodzieży  Niepełnosprawnych
im. Prof. Zofii Sękowskiej w Lublinie, ul. Hirszfelda 6.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                 (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 93833/07/2018
OW-KA.2120.2.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1)  podpisywania pism i dokumentów, w tym dokumentów finansowych wytwarzanych w trakcie realizacji „Programu” – zadanie 2.4, Piorytet II. Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego rodziny;
	2)  potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów związanych z realizacją „Programu” – zadanie 2.4, Piorytet II. Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
i jego rodziny;
	3)  podpisywania umów z wykonawcami usług i dostaw oraz protokołów odbioru zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.);
	4)  prowadzenia wyodrębnionej dokumentacji finansowo-księgowej zgodnie
z zasadami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. poz. 395 z późń. zm.);
	5)  składania sprawozdań rzeczowych i finansowych, w tym dodatkowych informacji i wyjaśnień do sprawozdań z realizacji zadania;
	6)  dysponowania środkami finansowymi w ramach realizacji zadania; 
	7)  nadzoru nad wykonaniem wszystkich umów z wykonawcami usług i dostaw;
	8)  nadzoru nad przechowywaniem dokumentacji wynikającej z realizacji zadania.
	§ 2
	§ 3
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

